Landulphus de Aquino, sicut dixit, Atenulphus Casertanus, tenet de eodem Comite Albitum, et Camporam, et Guarunum Aquini, quod feuda X. militum. et cum augmento obtulit milites XX. et servientes XXX.

Raynaldus Buccavitellus dixit, quod tenet de eodem Comite Jonata Gallinaram, quod est feendum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes VI.

Pandulphus tenet in Nucelletto in tenementis Ca-

rinolae feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Raynaldus Musca dixit, quod tenet in demanio in Valle Argentia feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites XII. et servientes C. et balistarios X. Et dixit, quod XI. Vavasores eius, qui tenent de eo XI. feuda militum, dabunt cum augmento milites XXII.

*Isti tenent de praedicto Raynaldo Musca.*

Guillelmus Fallarinus tenet de eo Roccam, quae est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Fulco Cappellanus, et Robertus filius Scaldi tenent ab eodem Guillelmo feuda II. militum. et cum augmento obtulerunt milites IV.

Roaltum, et Jordanus tenent a praedicto Guillelmo II. feuda militum pauperrima, pro quibus cum augmento servient ambo. Una demanij, et servitij praedicti Raynaldi Musca sunt de proprijs feudis milites XXI. et augmentum sunt milites XXIV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XLIV. servientes C. et balistarios X.

#### LAURITUM.

#### Curia.

Robertus de Lauro dixit, quod tenet Lauram, quod est feudum IV. militum. et augmentum eius sunt milites VI. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites, et servientes X.

Landulphus Burrellus dixit, quod tenet Strangula-gallum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Guillelmus de Monteforte dixit, quod tenet in demanio Montem Fortem, quod est feudum II. militum, et quod tenet Avellinum, et Merculanum feudum III. militum, et de Forino cum hoc, quod tenet in Sarno, est feudum I. militis, et de Alico. Una sunt feuda VII. et augmentum sunt milites VII. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XIV. et servientes XV.

Goffridus eius filius, sicut dixit, tenet in Aversa feudum I. militis, et III. pauperes milites, habentes unusquisque dimidium feudum. Una sunt feuda II. militum et dimidij. et cum augmento obtulit milites V.

Balduinus Longavilla, sicut dixit, tenet in Aversa feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Rogerius de Pede Larrone tenet in Aversa feudum I. militis. et cum augmento obtulit II.

Matthaeus de Avenabulo dixit, quod tenet in Aversa feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Robertus Caramannus tenet de eo pauperrimum feudum. Una sunt milites V.

#### DE EODEM PRINCIPATU. De Aversa.

*Isti sunt milites, qui fuerunt Raonis filii Raelis de Aversa.*

Hugo de Salerno, sicut dixit, tenet feudum V. militum, et augmentum sunt V. milites. Una sunt inter feudum, et augmentum milites X.

Riccardus de Barolo tenet feudum IV. militum, et augmentum sunt milites IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII.

Robertus de Abalita de Capua tenet feudum IV. militum, et augmentum sunt IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII.

#### CURIA.

Zoffo de Graniano, sicut ipse dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Raynaldus de Lilia, sicut ipse dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Raymus de Caiazza tenet feudum I. militis, sicut ipse dixit, et cum augmento obtulit milites II.

Drogus, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Johannes Bassi, sicut ipse dixit, tenet pauperrimum feudum I. militis. et cum augmento serviet ipse.

Jeczolinus de Rocca, sicut ipse dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Philippus Sancti Archangeli tenet feudum I. militis, sicut ipse dixit, et cum augmento obtulit milites II.

Raho de Cantalupo, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Landulphus de Manso, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Matthaeus de Nuceria, sicut ipse dixit, tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. Una sunt, qui fuerunt Raonis filii Raelis de proprijs feudis, feuda militum XXVIII. et augmentum eorum sunt milites XXVI. Una inter proprium feudum, et augmentum sunt milites LIV.

Guillelmus Fallarinus tenet in dodario de demanio feudum II. militum, et in Valle Gaudij feudum dimidij militis. et augmentum eius est II. militum et dimidij. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites V. et servientes XXX. et balistarium I.

Goffridus Guanantus dixit, quod tenet in Aversa feudum I. militis, et hoc, quod tenet in Tuffo, feudum I. militis. et tenet in terra sua Aversae III. pauperes milites, unusquisque eorum habet dimidij feudum militis. Una sunt feuda militum III. et dimidij et augmentum eius sunt milites IV. et dimidius. Una inter feudum, et augmentum milites VIII. et servientes XV.

Johannes de Valle dixit, quod tenet in Aversa de Valle feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV. et servientes X.